
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
6 16 7 4 14 9

25

╳

7
22

2
10
24

3
12
25

4
13

5
15

6
18 Auszeit

Ende
13:50 B  VC Jena 08 S

I II III IV V VI Punkte
10 9 13 42 7 2

18

0
8
17

2
10
18

3
12

4
14

5
15

6
16 Auszeit

15:18

S
A
T
Z

2

Start
13:53 B  VC Jena 08 R

I II III IV V VI Punkte
18 9 13 42 7 2

258
11:12

╳

9
25

2
10

3
11

4
13

7
15

8
19 Auszeit

Ende
14:09 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
6 16 7 4 14 9

163
15:18

0
10

1
11

2
13

4
14

7
15

8
16 Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:12 A  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
6 16 7 4 14 3

25

╳

10
24

3
11
25

4
14

5
15

6
20

9
21 Auszeit

Ende
14:32 B  VC Jena 08 S

I II III IV V VI Punkte
18 9 13 42 8 2

187
16:23

0
9
18

1
10

2
11

3
13

4
15

5
16

Auszeit

10:14
13:19

S
A
T
Z

4

Start
14:35 B  VC Jena 08 R

I II III IV V VI Punkte
18 9 13 42 7 2

2510
8:15
17:22
╳

7
18

1
8
25

2
9

3
12

5
13

6
17

Auszeit

5:10
17:22

Ende
15:01 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
6 16 7 4 14 3

27

2
13
24

4
15
27

5
17

6
18

11
19

12
23

Auszeit

17:12
19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Herren
Männer

B  VC Jena 08 vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. A
Spiel 2051 18.02.2024 13:30 Uhr

Montessorischule
07743 Jena

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Jena 08 9/14
2 ★ Larricq, Bastian X
3 Möller, Michael X
7 Baumbach, Martin X
8 Schliwa, Tim X
9 Kretzschmar, Seba… X

10 Lenkert, Felix X
13 Welsch, Matthias X
18 Matthes, Julian X
42 Heinze, Tilman X
B  Libero
3 Möller, Michael X
B  Offizielle
T Welsch, Matthias E

C

A  1. TSV Bad … 8/14

3 Wagener, Anton X
4 Schmidt, Franz X
6 Neumann, Ronny X
7 Klein, Niclas X
9 Wetzel, Thomas X

13 Hill, Benjamin X
14 ★ Heß, Jakob X
16 Bertsch, Lucas X

A  Libero

13 Hill, Benjamin X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Jena 08 1. TSV Bad … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 20 25 1 0 0
0 1 1 25 2 16 16 0 1 1
2 1 0 18 3 20 25 1 0 0
2 2 0 25 4 26 27 1 0 2

5
5 4 1 86 82 93 3 1 3
Start: 13:30 Ende: 15:01 Dauer: 1:31

Sieger: 1. TSV Bad Salzungen 1990
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stötzer, Fabian DE 1
2 Dimitrov, Martin 2

Schr. Köhler, Philip
Assist. Weißheit, Yorick

Dokument erstellt: 18.02.2024 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


