

Thüringenliga Herren Männer

(B) VC Jena 08 vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. (A) Spiel 2051

18.02.2024 13:30 Uhr

Montessorischule 07743 Jena



			tart 3:30	(A) 1. T	SV Ba	d	R	R Ende 13:50			B VC Jena 08 S				S	S Start 13:53		B VC Jena 08)8	R		nde 1:09	A	(A) 1. TSV Bad						
		Aufschlagfolg Startaufstellun	Δ	6	II 16	III 7	1V 4	14	VI 9	Punkte	10	9	13	IV 42	V	VI 2	Punkte	A	18	9	13	IV 42	V 7	VI 2	Punkte	<u>І</u> 6	16	III 7	1V 4	V	VI 9	Punkte	
lufstellung	Auswech	Spielern	T		10					25	10		10				18	I			10		8	_	25		10				3	16	
Aufs	spie	er Spielstan	d Z															_					11:12								15:18		
		1. 5. 2. 6.		X,	2 10	3 12	4 13	5 15	6 18	Auszeit	0	2	3 12	4 14	5 15	6 16	Auszeit	2	X 9	2 10	3 11	4 13	7 15	8 19	Auszeit	0 10	1 11	2 13	4 14	7 15	8 (16)	Auszeit	
	Aufschla rund		_	22	24	25	13	13	10		17	10 18	12	14	13	10	15:18		2 5	10	11	13	13	19		10	11	13	14	13	10	15:18	
		7. 0.			<u> </u>						 	<u> </u>	<u> </u>				10.10			<u> </u>		_	<u> </u>				<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			10.10	
	Aufschlagfolge Sta					A 1. TSV Ba				R		Ende 14:32		B VC Je				S	14	art :35		B) vc			R		nde 5:01	A) 1. TS	SV Bad	l	S	
		Startaufstellun	Δ	6	16	7	1V 4	14	VI	Punkte	18	9	13	1V 42	V	VI 2	Punkte	Α	18	9	13	42	V 7	VI 2	Punkte	<u>і</u>	16	7	1V 4	14	VI	Punkte	
Aufstellung		Spielernr.	. T	۳	10	'	+		Ť	25	10		13	72	7		18		(10)						25	0	10	•	7	17	3	27	
Aufsi	Auswech: spie	er Spielstan													16:23	3		Z	8:15														
		1. 5. 2. 6.	_	X	3	4	5 15	6	9	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	1	17:22 X 7	1	2	3	5	6	Auszeit	2	4	5 17	6	11	12 23	Auszeit	
	Aufschla rund	en 3. 7.	3	10 24	3 11 25	14	15	20	21	Auszeit	9 18)	10	11	13	15	16	10:14	4		8 25	9	12	13	17	5:10	13 24	15 27	17	18	19	23	17:12	
		4. 8.															13:19								17:22							19:16	
S I II III IV V VI Punkte I								II.	III	III IV V VI Punkte I						I II III IV V VI Punkte						B VC Jena 08 9/14 2 * Larricq, Bastian X							8/14				
	Aufschlagfolge Startaufstellung																						3 N	∕löller,	Micha	el		x 3		ener, Ant			
Aufstellung	Spielernr.																								, , , ,				$\hat{\mathbf{x}}$ 6	© Neumann, Ronny X			
Aufst	Auswech: spie	er Spielstan																							9 (Kret	zschm		oa	X 7		, Niclas el, Thon	x nas X
H		1. 5.	┥_								-																t, Felix ı, Mattl					er, Trion Benjamir	
	Aufschla	2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	18 N	∕latthe	s, Julia	เท		X 14		eß, Jako	
	Tuna	4. 8.														42 Heinze, Tilman X 16 Bertsch, Lucas (B) Libero (A) Libero					15 /												
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse						3 1	3 Möller, Michael X 131 Hill					4		n X							
V	V B H D A/B Satz Spielstand											B VC Jena 08 1. TSV Bad A							(B) Offizielle							<u> </u>							
													A W 1 0			Daue 20	r P 25	G W 1 0	<u>A T V</u>	Velsch	n, Matti	nias		E)								
													0 1 2 1	1 25 0 18		16 20		0 1 1 0															
														2 2			26		1 0														
																			5 4			82		3 1									
																			Start: 13:30 Ende: 15:01 Dauer: 1:31 Sieger: 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:1														
																			e.V.			4	J =										

Assist. Weißheit, Yorick

Dokument erstellt: 18.02.2024 15:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de